31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88 e 89, com 
valor total de R$ 201.269,50 (duzentos e um mil, duzentos e sessenta e 
nove reais e cinquenta centavos).   

b) PADARIA DO CISSA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 23.971.873/0001-
47, vencedora dos itens 37, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100 e 
102, com valor total de R$ 300.408,22 (trezentos mil, quatrocentos e oito 
reais e vinte e dois centavos). 

Ressaltamos que os itens 01, 02 e 101 restaram FRACASSADOS.  
Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o 
montante de R$ 501.677,72 (quinhentos e um mil, seiscentos e setenta e 
sete reais e setenta e dois centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para 
assinatura da Ata para preços para futura e eventual Aquisição de 
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO – alimentos in natura, refeições, marmitex 
e lanches, pelo período de 12 (doze) meses, em atendimento às